
 

PROVIMENTO DE VAGAS DE REPRESENTAÇÃO
GRADUAÇÃO EM AMBIENTE

  

O Diretor da Escola de Arquitetura da
Campomori, no uso de suas atribuições legais

 

ALTERAR, em parte, o Edital nº. 015

 

 

Onde se lê: 

 

“O Diretor da Escola de Arquitetura da
Campomori, no uso de suas atribuições 
UFMG, Artigos 54 a 57 do Estatuto da
Construído e Patrimônio Sustentável, torna
representação docente junto ao Colegiado
Sustentável, que será realizada em meio
critérios abaixo:” 

 

Leia-se: 

 

O Diretor da Escola de Arquitetura da
Campomori, no uso de suas atribuições 
UFMG, Artigos 54 a 57 do Estatuto da
Construído e Patrimônio Sustentável, torna
suplentes de representação docente junto
Patrimônio Sustentável, que será realizada
os critérios abaixo:” 

Belo

PROF. MAURÍCIO
Diretor

 

EDITAL Nº 16/2022-SEC/EA 

REPRESENTAÇÃO DOCENTE JUNTO AO COLEGIADO
AMBIENTE CONSTRUÍDO E PATRIMÔNIO SUSTENTÁVEL

 

RETIFICAÇÃO 

da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor
legais RESOLVE:  

5/2022-SEC/EA, sendo que: 

da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor
 e, tendo em vista o que dispõem os Artigos 24 

da UFMG e o Regulamento do Programa de Pós
torna público eleição de 1 (um) membro titular e

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ambiente
meio eletrônico, através do Sistema de Consultas

da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor
 e, tendo em vista o que dispõem os Artigos 24 

da UFMG e o Regulamento do Programa de Pós
torna público eleição de 02 (dois) membros titular

junto ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação
realizada em meio eletrônico, através do Sistema de Consultas

 

 

Belo Horizonte, 09 de novembro de 2022 

 

 

 

 

MAURÍCIO JOSÉ LAGUARDIA CAMPOMORI 
Diretor da Escola de Arquitetura da UFMG 

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-
SUSTENTÁVEL – PPG-ACPS 

Professor Maurício José Laguardia 

Professor Maurício José Laguardia 
 a 32 do Regimento Geral da 

Pós-Graduação em Ambiente 
e seu respectivo suplente de 

Ambiente Construído e Patrimônio 
Consultas da UFMG, seguindo os 

Professor Maurício José Laguardia 
 a 32 do Regimento Geral da 

Pós-Graduação em Ambiente 
titulares e seus respectivos 

Graduação em Ambiente Construído e 
Consultas da UFMG, seguindo 


		2022-11-09T12:25:47-0300
	Mauricio Jose Laguardia Campomori:60978015649




